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30-AGO-16

11-AGO-16

02-AGO-16

23-AGO-16
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11-AGO-16

26-AGO-16

26-AGO-16

23-AGO-16

26-AGO-16

26-AGO-16

11-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,946.10

 42,502.00

 29,938.80

 48,954.84

 3,725.57

 10,768.89

 1,100.00

 3,396.80

 42,502.00

 29,938.80

 54,531.00
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCACTIVOS

S DIREC GRAL DE EDUC PERS CON CAP DIF O TALENTOS EXCEPCIONA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO
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Fecha
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1960-03544

0801-1951-02988

0301-1974-00773

0801-1980-04089

08019995304450

1519-1980-00018

0713-1990-00024

0801-1963-04465

0801-1963-04465

0801-1954-05594

05019010331997

0703-1969-00812

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

RODOLFO CORTEZ VARGAS

ALEX FERNANDO PEREZ BONILLA

TERESA MELISSA HERNANDEZ TREJO

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

SANTOS JOEL MARTINEZ PACHECO

KARLA PATRICIA ARDON SOSA

ROSA ELIZABETH LOPEZ LOPEZ

ROSA ELIZABETH LOPEZ LOPEZ

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO MORAZAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 334,722.71

 54,531.00

 73,029.76

 20,000.00

 46,775.05

 73,029.76

 20,000.00

 46,775.05

 030

 034

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

1201-1934-00078

0208-1938-00157

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

ELSA MEJIA SUAZO

MARCO TULIO RIVERA RUIZ


